- 1 -

师市自然资听〔2021〕2 号

根据《国土资源听证规定》的规定，因《第一师阿拉尔市城

镇基准地价和区域平均地价更新工作》的需要，第一师阿拉尔市

自然资源和规划局决定于 2021 年 5 月 21 日上午举行听证会，时

间为半天。

凡师市范围内的公民、法人和其他组织均可申请参加听证会，

有意参加听证的请于 2021 年 5 月 12 日前向我局土地开发利用室

提出书面申请。

一、听证内容如下

《第一师阿拉尔市城镇基准地价和区域平均地价更新工作》。

二、参加本次听证会须知

（一）符合主管部门规定条件的公民、法人和其他组织，均

可申请参加听证会，也可以推选代表参加听证会。

（二）主管部门根据拟听证事项与公民法人和其他组织的申

请情况，指定听证会代表；指定的听证会代表应当具的广泛性，

代表性。

（三）公民法人和其他组织推选的代表，符合主管部门条件

的，应当优先指定为听证会代表。

- 2 -

三、注意事项

（一）参加听证的人员必须具有民事行为能力。

（二）委托代理人参加的应当出具委托代理证明。

（三）参加听证的人员必须按时到场。

特此公告

联系人及电话：俞黎敏   15026382233

邮箱：396056892@qq.com

第一师阿拉尔市自然资源和规划局

                               2021年 4 月 21日